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Podstawka reklamowa cienka Cristal 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podstawk a reklamow a 

cienka Crista l przeznaczon a do umieszczania na nie j pieniędz y podcza s 

realizacji różnyc h operacj i finansowych ) a  takż e do prezentacj i etykie t 

reklamowych usytuowanych pod częścią czołową tej podstawki. 

Znane dotychcza s podstawk i reklamow e służąc e d o umieszczani a 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jes t nowy i oryginalny kształt podstawki 

reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a ilustracj i 

zbiorczej, na której: 

- Fig. 1  przedstawia podstawkę reklamową w widoku z góry 

-Fig. 2 przedstawi a podstawk ę reklamow ą w widoku z boku 

- Fig. 3 przedstawi a podstawkę reklamową z mocno zaokrąglonymi 

narożnikami części górnej w widoku z góry 



- Fig. 4 przedstawi a podstawkę reklamową ze ściętymi narożnikami 

części górnej w widoku z góry 

- Fig. 5 przedstawi a podstawkę reklamową z łukowo zaokrąglonymi 

bokami części górnej w widoku z góry 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony ponadto na załączonych fotogra-

fiach na których Fig. 6 przedstawi a podstawk ę reklamową cienką Cristal 

z łukowo zaokrąglonym i bokam i w widok u perspektywiczny m od dołu 

i Fig . 7 - w widoku z boku. 

Cechy istotne wzoru wedłu g rysunk u na Fig. 1 i  Fig . 2 ukazującej 

podstawkę reklamow ą cienką Cristal przejawiaj ą si ę tym , ż e składa się 

z częśc i górne j 1, etykiet y reklamowe j 2 ora z stopek 3. Częś ć górn a 1 

ma w  widoku z  góry kształ t prostokąta, a w widok u z boku jest wygięta 

łukowo tworzą c przeźroczystą cienką szklaną płytkę. Do spodu tej szkla-

nej płytki przylega etykiet a reklamow a 2 ora z rozmieszczon e są czter y 

stopki 3, któr e swymi górnym i powierzchniam i przylegaj ą n a stałe d o 

dolnej powierzchni łukowe j płytki . Wszystki e stopk i 3 zaopatrzon e s ą 

w wkładki przeciwpoślizgowe . Górn e i dolne krawędzi e ora z narożniki 

części górnej 1 są lekko zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 3 ukazujące j podstawkę 

reklamową cienk ą Cristal , przejawiaj ą si ę tym,  ż e częś ć górn a 1  ma 

w widoku z góry kształt prostokąta z mocno zaokrąglonymi narożnikami , 



a w widok u z boku jes t wygięt a łukow o tworzą c przeźroczyst ą cienk ą 

szklaną płytkę. Pozostał e elementy podstawki reklamowej są identyczn e 

jak na Fig. 1 i  Fig . 2. 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig.4 ukazujące j podstawkę 

reklamową cienk ą Crista l przejawiaj ą si ę tym , ż e częś ć górn a 1  ma 

w widoku z góry kształt prostokąta ze ściętymi narożnikami, a  w widok u 

z boku jest wygięta łukowo tworząc przeźroczystą cienką szklaną płytkę . 

Pozostałe element y podstawk i reklamowe j s ą identyczn e jak na Fig . 1 

i Fig. 2. 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 5 ukazującej podstawkę 

reklamową cienk ą Cristal , przejawiaj ą si ę tym , ż e częś ć górn a 1 m a 

w widoku z góry kształ t prostokąt a z łukowo zaokrąglonym i bokami , a 

w widok u z  bok u jes t wygięt a łukow o tworzą c przeźroczyst ą cienk ą 

szklaną płytkę. Pozostał e elementy podstawki reklamowej są identyczn e 

jak na Fig. 1 i  Fig . 2. 
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